

Lisämääräraha yläkoulun auditorion modernisointiin sekä esteettömyyden parantamiseen

Teknlk 12.04.2023 § 60
70/10.03.02.01/2023

Valmistelija

Kulttuurisihteeri Marika Salminen p. 040 568 1356 ja kiinteistöpäällikkö Esa Summanen p. 040 702 6243

Yläkoulun auditorio, Yläri-salina ja Kino Yläriä tunnettu, remontoitiin monitoimikulttuuritilaksi yläkoulun remontin yhteydessä vuonna 2014. Remonttiin saatiin avustusta sekä Suomen elokuvaseurasta (SES) että Opetus- ja kulttuuriministeriöltä (OKM). Tila toimii nykyisin yläkoulun opetustilana ja Revontuli-Opiston eri ryhmien harjoitustilana, kulttuuritilaisuuksien ja kunnan pienimuotoisten juhlien estradina sekä elokuvateatterina. Tilan käyttöaste on remontin jälkeen parantunut huomattavasti.

Kymmenessä vuodessa elämä on sähköistynyt yhä enemmän ja esimerkiksi luennoilla tarvitaan laitteita, jotka vaativat latauspistokkeita. Pistorasioita salissa on vain vähän ja nekin sijaitsevan lavan läheisyydessä, joka aiheuttaa haasteita myös salin puhtaanapidolle.

Remontin yhteydessä uusittiin salin istuimet ja vähennettiin istuinpaikkoja, jotta saatiin rakennettua lava esitystilanteita varten. Lavan korkeutta määritettäessä ei huomioitu sitä, että uusien istuimien selkänojat ovat korkeammat kuin edellisten. Tämä aiheuttaa sen, että lapsikatsojat ja muut lyhyet ihmiset eivät näe esteettömästi lavalle. Tämä häiritsee varsinkin lasten teatterinäytöksiä, sillä lasten täytyy nousta välillä seisomaan, jotta he näkisivät lavan tapahtumat. Lavaa korottamalla tilanne muuttuisi paremmaksi. Lavan korottamisen yhteydessä olisi lavan alle mahdollista rakentaa myös kipeästi kaivattua säilytystilaa tekniselle laitteistolle. Nykyinen lava on rakenteeltaan ontto, joka aiheuttaa häiriöitä näytelmissä sekä äänentoistossa.

Pyörätuoliasiakkaille on piirretty arkkitehdin suunnitelmassa kaksi paikkaa välittömästi lavan viereen salin oikeaan reunaan. Asiakkaat ovat antaneet negatiivista palautetta elokuvan katsomiskokemuksesta, eikä näille paikoille haluta tulla katsomaan elokuvia. Yläkouluun rakennettiin hissi edellisen remontin aikana, jota auditorion pyörätuoliasiakkaat voisivat hyödyntää, mikäli toisesta kerroksesta rakennettaisiin ovi ja parvi auditorion puolelle, tämä onnistuisi salin sisääntuloportaikkoa muuttamalla.

Saliin tulisi lisäksi rakentaa heikkokuuloisia asiakkaita varten induktiosilmukka, jonka kautta tuleva ääni välittyy suoraan kuulokojeeseen langattomasti.

Yläkoululla tullaan tekemään tämänhetkisen aikataulusuunnitelman mukaan laajennus ja korjaustöitä aikavälillä 5.6.2023- 13.12.2023. Suunnitelma-asiakirjojen mukaan auditorioon kohdistuu ainoastaan pienehköjä lämpöjohtomuutoksia ja lipunmyynti tilassa vesijohto sekä viemäri muutoksia. Auditorion sijainnista johtuen ei sen käyttö kuitenkaan ole mahdollista rakennustyömaan keskellä. Alustava kustannusarvio nyt esitetyille auditorion muutostöille on 50 000€, muutostyöehdotus tulisi saada pikaisesti suunnittelijan työpöydälle, jotta muutokset olisi mahdollista suorittaa ajanjaksolla jonka auditorio on pois käytöstä.

Esittelijä	Tekninen johtaja Vuokila Antti
Päätösehdotus	Lautakunta päättää esittää kunnanhallitukselle ja edelleen kunnanvaltuustolle, että se päättää myöntää 50 000€ lisämäärärahan investointien kustannuspaikalle 97521 yläkoulun auditorion muutostöihin.
Päätös	Eesitys hyväksyttiin.